Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 30 de maio de 2016, Nº 2448 | Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002448c130052016

SUMÁRIO

PÁGINA

Extrato de Contrato Convite Nº 011/2016 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO

CONVITE Nº 011/2016. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS-BA,
REPRESENTADO PELO SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
TRANSPORTE. CONTRATADO: LN DE
SOUZA & CIA LTDA., Contrato nº 2-678-2016
no valor de R$148.980,00. OBJETO: CARTA
CONVITE do tipo MENOR PREÇO GLOBAL
para contratação de empresa especializada na
prestação de serviço de: PERFURAÇÃO DE
POÇOS ARTESIANOS COM PROFUNDIDADE
DE ATÉ 100M, REVESTIDO EM TUBO E
FILTRO GEOMECÂNICO DE 4",
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE
MOTOBOMBAS SUBMERSAS TRIFÁSICA
3,0HP, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal De Infraestrutura e
Transportes deste Município. PRAZO: A contar
da data de sua assinatura até 31 de dezembro
de 2016. Teixeira de Freitas, 30 de maio de
2016.

José Henrique Gonsalves da Cruz
Secretária Municipal de Infraestrutura

e Transporte